
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/2024 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogilanach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz.1465 ze zm.) w zw. z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 
2024 poz.799  ze zm.) 

Rada Gminy Mogilany, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogilanach przyjętym Uchwałą 
Rady Gminy Mogilany Nr XXX/270/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. zmienionym: Uchwałą Nr XII/97/2015 
Rady Gminy Mogilany z dnia 28 września 2015 r., Uchwałą Nr XIII/115/2015 Rady Gminy Mogilany z dnia 
29 października 2015 r., Uchwałą Nr IV/34/2018 Rady Gminy Mogilany z dnia 19 grudnia 2018 r. Uchwałą Nr 
VII/88/2019 Rady Gminy Mogilany z dnia 11 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr IX/66/2024 Rady Gminy 
Mogilany z dnia 27 listopada 2024r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Mogilanach (zw. dalej: Statut SP ZOZ) wprowadza się poniższe zmiany: 

nowe brzmienie otrzymuje § 11: 

1) ust. 1 pkt 4: 

Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat, licząc od dnia jej powołania i kończy się nie później niż z upływem 
4 miesięcy od dnia upływu kadencji Rady Gminy Mogilany. 

2) ust. 1 pkt 8: 

Członek Rady Społecznej może być odwołany w przypadku: 

a) 50% nieusprawiedliwionych nieobecności w ciągu roku, na prawidłowo zwołanych posiedzeniach Rady 
Społecznej; 

b) nienależytego wykonywania obowiązków; 

c) złożenia rezygnacji z funkcji członka Rady Społecznej; 

d) wykonywania działalności konkurencyjnej lub zatrudnienia w SPZOZ lub w podmiocie wykonującym 
działalność konkurencyjną wobec SPZOZ; 

e) skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 
przestępstwo skarbowe; 

f) długotrwałej niezdolności do pełnienia funkcji spowodowanej chorobą lub innymi okolicznościami 
trwającymi dłużej niż 6 miesięcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 249



g) utrata zdolności do czynności prawnych 

h) utrata praw publicznych 

i) zrzeczenie się obywatelstwa polskiego 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 249


	UCHWAŁA NR XI/76/2024 RADY GMINY MOGILANY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T17:14:54+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




